АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р. п. Сузун

Новосибирская область

От № .AM

О назначении публичных слушаний

Руководствуясь Положением «О порядке организации и проведения
публичных слушаний», принятым решением Совета депутатов Сузунского
района от 03.11.2005 № 55 «О положении «О порядке организации и проведения
публичных слушаний» (в ред. решения от 17.04.2008 №199), в целях учета
мнения жителей Сузунского района,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Назначить публичные слушания по вопросу «Отчет об исполнении

бюджета Сузунского района за 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
2. Провести публичные слушания по вопросу «Отчет об исполнении

бюджета Сузунского района за 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
14.06.2023 в 11-00 в зале заседаний администрации Сузунского района по
адресу: р.п. Сузун, ул. Ленина, 51.

3. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных
слушаний в составе:

Кокунова И.В. -  первый заместитель главы администрации Сузунского
района, руководитель рабочей группы;

Глущенко И.Н. -  заместитель главы администрации Сузунского района;
Гостеев Е.С. -  начальник отдела правовой, кадровой работы и

муниципального контроля администрации Сузунского района;
Вазем Е.Н. -  начальник управления финансов и налоговой политики

Сузунского района (по согласованию);
Утёнков В.Н. -  председатель постоянной комиссии по контролю за

соблюдением законности и правопорядка и местному самоуправлению Совета
депутатов Сузунского района (по согласованию).

4. Отделу общественных связей и информации администрации Сузунского
района до 25.05.2023 опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского
района» и разместить на официальном сайте Сузунского района в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Сузунского шцона Глущенко И.Н.

Глава Сузунского района В.В. Горшков